
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 777 lì 12-11-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 31 del 12-11-2013

Oggetto: Liquidazione all'ASP di Messina per accertamenti-medico legali gennaio-giugno
2013.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la determina dirigenziale n. 748 del 04/10/2013 con la quale si impegnava la somma

forfettaria di € 1.767,35 per il pagamento degli accertamenti medico-legali effettuati ai dipendenti di

questo Ente assenti per malattia nell’ anno 2013;

Vista la fattura n. 1263/1 del 10/09/2013 di € 372,60, emessa dall’ASP di Messina per visite fiscali

effettuate ai dipendenti nel periodo gennaio/giugno 2013;

Atteso che la prestazione del servizio è stata regolarmente effettuata nel rispetto di quanto concordato;
Visto l’intervento 1.01.08.03 cap. 1830  (imp. 721/11) del Bilancio di Previsione 2013 RR.PP.

dove è stato assunto regolare impegno di spesa;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare e pagare  in favore della ASP di Messina C.F. /P.I. 03051870834,  la somma di €

248,16 a fronte della fattura n. 1263/1 del 10/09/2013;

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 01 serv. 08 int. 03 cap. 1830 (imp. 721/11) del Bilancio

di Previsione 2013 RR.PP.;

Di accreditare la somma di € 248,16  sul c/c bancario n. IT 12W 01005 16500 000000218700

presso Banca Nazionale del Lavoro S.p.A.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 777 lì 12-11-2013

Atti allegati:

Fatt. n.  1263/1 del 10/09/20131.

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                              (rag. Rosalba Pennino)


